
ZARZĄDZENIE NR 106/13 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
Na podstawie § 57 ust. 5 w zw. z  § 59 ust. 3 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Pile oraz § 2 Uchwały Rady Bibliotecznej Nr 1/2013 z dnia 18.12.2013 r. 
w sprawie zaopiniowania Regulaminu Organizacyjnego Biblioteki Głównej Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się Regulamin Organizacyjny Biblioteki Głównej Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w brzmieniu załącznika 
do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Głównej. 
 
§ 3. Traci moc zarządzenie Nr 10/07 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Pile z dnia 16 marca 2007  r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego 
Biblioteki Głównej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica 
w Pile. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 

 

 


